CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo – Mococa – Vargem Grande do Sul
Espírito Santo do Pinhal – Santo Antônio do Jardim – São João da Boa Vista – Amparo – Pirassununga

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 - Parque Cidade Nova - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2025 – SÃO JOÃO DA BOA VISTA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 001/2025 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referentes ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi
Guaçu, sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do Município de São João da Boa Vista e divulgado nos sites
www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2025, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoa
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego Condição Especial
Carlos César Couto 26500047 Vigia (S. J. Boa Vista) Não
Daiana Rosa de Almeida 26500466 Auxiliar Administrativo (S. J. Boa Vista) Não
Gustavo Henrique Garcia Schneider 26500205 Auxiliar Administrativo (S. J. Boa Vista) Não
Kevin Diogo de Matos Ismael 26500711 Auxiliar Administrativo (S. J. Boa Vista) Sala Especial

III – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2025, a inscrição na condição especial de Pessoa com
Deficiência da candidata:

Nome Inscrição Emprego Motivo
Franciele Destefano 26500341 Auxiliar Administrativo (S. J. Boa Vista) Item 5.3.2, Alínea “d”

IV – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2025, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Negros
ou Pardos para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego
Caio Yago Vilela 26500752 Auxiliar Administrativo (S. J. Boa Vista)
Maria Victoria Francisco 26500838 Auxiliar Administrativo (S. J. Boa Vista)
Rosemeire Moniz Simão 26500207 Serviços Gerais (S. J. Boa Vista)

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções contidas
no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

VI – INFORMAR que o Edital de Convocação para a Prova Objetiva contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL, será publicado
dia 14/02/25 no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do
Município de São João da Boa Vista e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 07 de fevereiro de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: SERVIÇOS GERAIS (S. J. BOA VISTA)
Ord. Inscr. Nome Nasc.

1 26500027 Ademir de Paula Marcelino 27/08/1966
2 26500310 Adriani Sérgio dos Santos 06/09/1996
3 26500519 Alceu Deluca Junior 02/10/1989
4 26500496 Alexandre Costa 11/12/1981
5 26500972 Alice da Silva Acioli 21/11/1986
6 26500301 Amanda Camila Cruz Luccas 14/05/1989

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo – Mococa – Vargem Grande do Sul
Espírito Santo do Pinhal – Santo Antônio do Jardim – São João da Boa Vista – Amparo – Pirassununga

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 - Parque Cidade Nova - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 2

7 26500644 Ana Carolina Rosa Chagas 03/04/1983
8 26500717 Ana Cláudia Rizzo de Araújo 22/04/1979
9 26500734 Ana Lucia dos Santos de Almeida 03/09/1974

10 26500048 Ana Roberta Oliveira de Lima Diniz 19/08/1999
11 26500748 Andréa Varaldo Custódio 13/01/1977
12 26500107 Barbara Cristina Franccioli 18/03/2004
13 26500421 Beatriz da Silva Domingues Pereira 18/06/1995
14 26500045 Beatriz Oliveira Pedroso 05/06/1996
15 26500657 Benedito Cesar de Oliveira 15/10/1954
16 26500655 Bruna Ferreira Henrique Mauch 14/06/1992
17 26500253 Carla Tatiana Caetano 21/04/1980
18 26500328 Carlos Donizeti Barbosa 31/05/1965
19 26500197 Carlos Monte Alegre dos Santos 12/12/1980
20 26500243 Cintia Fernanda Barbosa Chagas 06/09/1988
21 26500652 Cristiana Maria de Almeida 17/12/1977
22 26500836 Cristiane Aparecida Maria 26/04/1991
23 26500570 Dalney Tomaz Lino 26/03/1988
24 26500823 Daniel José Mourte 18/06/2002
25 26500910 Danilo Felipe Nascimento 03/11/1992
26 26500302 Denilza Batista Gabriel 14/09/1975
27 26500230 Dionizio Acassio do Nascimento 09/10/1977
28 26500495 Divina Maria Barbosa 24/12/1964
29 26500289 Djalma Alves Santana Filho 29/03/1987
30 26500522 Douglas Osorio Benedito 14/07/1986
31 26500757 Dulcelena Garanhão Gouveia 08/07/1978
32 26500776 Edu Jeronimo 10/11/1966
33 26500478 Eduardo Rodrigues Corrêa 24/05/1977
34 26500880 Eliane Sanches Figueiredo Canazart 26/02/1979
35 26500245 Elison Gomes Paina 28/02/1984
36 26500759 Evair Geronimo 10/11/1966
37 26500604 Fernando Gustavo Carillo 22/01/1990
38 26500141 Geisa Marcelino Bellini 13/11/1981
39 26500112 Gislene Marques Ferreira 24/12/1977
40 26500468 Glauber Kaua Almeida Camargo 28/05/2005
41 26500886 Guilherme Degrava Falda 20/09/1999
42 26500122 Gustavo Eduardo Ferreira Coelho 08/11/1999
43 26500143 Ione Ap. Tomaz Coelho da Silva 12/10/1994
44 26500778 Isabelly Vitória Almeida dos Anjos 11/04/2006
45 26500709 Ismael Gião Aparecido 15/02/1983
46 26500907 Janice Benedita Pedro Lourenço 30/03/1982
47 26500750 Jesel Francisco Antônio 04/11/1963
48 26500078 Jéssica Aparecida de Lima 09/02/2000
49 26500681 Joana Domingas do Rosario de Sousa 24/05/1984
50 26500058 Joice Helena da Silva 06/02/1996
51 26500795 Jorge Araújo da Silva 04/05/1968
52 26500568 Jorge Lino 28/04/1963
53 26500199 José Martin Lima Coelho 26/03/1992
54 26500801 José Paulo da Silva Azarias 19/05/1996
55 26500663 Jozenira de Vasconcelos Castro 25/07/1995
56 26500685 Juliane dos Santos Vidal Roque 10/05/1990
57 26500941 Julio Cezar Bertoncelli 13/09/1993
58 26500018 Juscelito dos Reis 06/01/1966
59 26500703 Kaio Fellipe Loredo Ferraz 18/04/1990
60 26500321 Katia Beatriz da Silva 06/10/1982
61 26500708 Kelly Maria Francisco 28/02/1967
62 26500707 Kenia Maria Gimenes Pereira 14/09/1979

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo – Mococa – Vargem Grande do Sul
Espírito Santo do Pinhal – Santo Antônio do Jardim – São João da Boa Vista – Amparo – Pirassununga

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 - Parque Cidade Nova - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 3

63 26500627 Leandro Aparecido Gomes 02/04/1993
64 26500974 Leandro Paulino Trindade 25/11/1991
65 26500968 Luan Luís Severino de Souza 31/10/1998
66 26500040 Luana Santos Calado 10/03/1997
67 26500038 Lucia Helena Gonçalves Cândido 02/11/1965
68 26500803 Luciana Barsante Carvalho 23/08/1977
69 26500015 Luciane dos Santos Esmolari 22/05/1973
70 26500665 Luciano Francisco de Oliveira Benedito Junior 01/07/1998
71 26500932 Luis Felipe Cacholi Ramiro 04/07/2001
72 26500936 Luiz Otavio Daniel de Lima 02/05/2003
73 26500281 Maike William Urbano da Silva 07/06/1995
74 26500601 Maraina Giao 05/02/1982
75 26500189 Marcela Scarpel Boaro 01/11/1990
76 26500897 Marciel Luis Lico Custodio 14/09/1988
77 26500379 Marcio Domingo Milan 03/05/1979
78 26500574 Marco Antônio Olímpio dos Reis Rodrigues 17/05/1974
79 26500582 Marcos Alexandre da Silva 14/10/1984
80 26500671 Maria Cecilia Rizzo de Araujo 21/03/1981
81 26500055 Marisa Melfi Pereira 22/12/1975
82 26500609 Marta Regina Cortez 11/08/1974
83 26500121 Mayara Menezes da Silva 08/04/1999
84 26500093 Natalia de Almeida Severino 11/12/1996
85 26500639 Patricia Daiane Moraes Domingos 17/11/1991
86 26500864 Patrícia de Oliveira da Silva 11/12/1976
87 26500636 Paulo Sergio Godoi 26/09/1971
88 26500908 Paulo Sérgio Teodoro 11/12/1964
89 26500696 Richard Rodrigues Ferraz 17/01/2003
90 26500965 Roberta Moumesso 13/01/1986
91 26500044 Rosana Aparecida Roque 22/10/1970
92 26500207 Rosemeire Moniz Simão 27/09/1981
93 26500603 Rosimeire Bortoluci Tonon 18/12/1979
94 26500704 Sandro Otaviano dos Santos 20/08/1989
95 26500800 Sarah Sodré da Silva e Silva 18/11/1998
96 26500841 Sebastião Donizetti Teixeira 06/03/1965
97 26500863 Sérgio Luís Batista 15/01/1963
98 26500826 Sergio Luis Lourenco da Silva 08/10/1979
99 26500662 Simone de Oliveira Maltempi 13/07/1971

100 26500849 Taciana Dantas de Araújo Souza 04/09/1974
101 26500674 Talita Dayane Amaro de Medeiros 12/09/1992
102 26500052 Tamiris Roque dos Santos Silva 02/06/1988
103 26500793 Tatiane Pereira Zacarias 17/11/1991
104 26500021 Thiago Bordão Ferreira 21/02/1994
105 26500210 Uelita da Silva do Carmo 24/07/1988
106 26500578 Valquiria Gonçalves Mendes 11/01/1979
107 26500701 Victório Jordão Vitor 22/05/2002
108 26500575 Virginia Marcia de Oliveira Migiel 05/12/1975
109 26500943 Vithoria Allana Leite Moura 25/01/2004
110 26500658 Vivianedasilvasallescarillo 03/09/1982
111 26500086 Wellington Borelli 04/03/2005
112 26500678 Wellington Pereira Coelho 05/02/1990
113 26500003 Wellington Richard de Sa Marteli 27/01/1997
114 26500588 Willians Carlos dos Santos 03/06/1986

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo – Mococa – Vargem Grande do Sul
Espírito Santo do Pinhal – Santo Antônio do Jardim – São João da Boa Vista – Amparo – Pirassununga

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 - Parque Cidade Nova - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 4

Mogi Guaçu, 07 de fevereiro de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL